
Forfait de 2€ par personne supplémentaire.

Le tarif réduit concerne les enfants de 4-15 ans inclus, les + de 60 ans, les étudiants, les personnes handicapées 
bénéficiant de l’AAH, les demandeurs d’emploi, les groupes associatifs de plus  de 10 personnes, 2e accompagnant Aqua 
bébé, 2e accompagnant personne handicapée. Sur présentation de justificatifs.
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Pass  
premium

Mensuel          

(accès illimité à tous les espaces)
27 €

Pass  
premium 
+

Mensuel   (accès illimité à tous les 
espaces et aux activités - 2 max. par jour) 44 € 

Activités

Découverte (aquabébé, aquabike,  
aquagym, circuit training...) 8,50 €

10 activités (aquabébé, aquabike,  
aquagym, circuit training...) 75 € 

30 activités (aquabébé, aquabike,  
aquagym, circuit training...) 195 € 

Enfant Entrée (- 4 ans) Gratuit

Entrée (4-15 ans) 3,50 €

Pass vacances d’été (accès illimité aux bassins ) 25 €

Carte 10 entrées (4-15 ans) 28 €

Adulte Entrée (16 ans et +) 4,20 €

Carte 10 heures 28 €

Carte 10 entrées 35 €

Famille 2 adultes + 2 enfants ou  
1 adulte + 3 enfants 12 €

Tarif  
réduit

Entrée 3,50 €

Carte 10 entrées 30 €

ESPACE AQUATIQUE 
Bassins sportif et ludique

ACTIVITÉS AQUATIQUES

(valables du 01/09/2023 au 31/08/2024)
TARIFS



02 28 05 39 01  piscine@paysdeblain.fr

Centre aquatique Canal Forêt

10, bd de Bretagne 44130 BLAIN

sur www.pays-de-blain.com

ACHAT 

EN LIGNE

* Accompagnés d’un adulte

Saison de septembre à juin, hors vacances et jours fériés.

Sur présentation du livret de famille. 2ème personne de la même 

famile.

3ème personne et + de la même famile.

Réservée aux centres de loisirs.

Prix à payer en plus de l’entrée.

Plus d’infos sur les autres tarifs (lignes d’eau, location des 
espaces...) auprès du centre aquatique.
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accès 
réservé 

aux  
16 ans  

et + *

Fêtes &  

animations

Entrée ALSH

Comité d’entreprise 

Entrée événement après-midi (enfant/adulte)

Entrée soirée (adulte)

Prestation supplémentaire lors de soirée thématique

2 €

3,50 €

3€ 

5 €

10 €

Brevet de 25 mètres et + 4 € 

Carte perdue / clé perdue / bracelet perdu 10 €

DIVERS

Pass natation

Enfant et adulte (initiation, apprentissage +, 
perfectionnement, nage sportive) 200 €

Tarif réduit 150 €

Tarif réduit + 120 €

4 séances 40 €

5 séances 50 € 

Stage vacances

ÉCOLE DE 
NATATION

Entrée bien-être 5 €

Entrée baignade et bien-être 7,50 €

Carte 10 entrées bien-être 45 €

Carte 10 entrées baignade et bien-être 65 €

ESPACE BIEN-ÊTRE


